derique cognoverit, catholicorum sententiis **A** toto corde consentiat, ita ut sinceram communis fidei professionem absolutissima subscriptione eoram omni clero et universa plebe declareret apostolica sedi, et universis Domini sacerdotibus atque Ecclesiis publicandam; ut, pacificato per unam fidem mundi, possumus omnes dicere, quod angelii nati de Maria virgine Salvatore cecinerunt: *Gloria in excelsis Deo, et in terra Pax hominibus bona voluntatis.* Quia vero et nos, et beati Patres nostri, quorum doctrinam et veneramus et sequimur, in unius fidei concordia sumus, sicut provinciarum omnium protestantur antistites, agat clementia vestrae devotissima fides, ut quamprimum ad nos Constantinopolitanum episcopi, qualia debent probati et catholici sacerdotis, scripta perveniant, aperte scilicet atque dilucide protestantia quod si quis de incarnatione Verbi Dei aliud aliquid credat aut asserat quam catholicorum omnium et mea professio protestatur, hunc a sua communione seernat, ut ei fraternalm in Christo charitatem merito possimus impendere. Ut autem salubribus curis velocior pleniorque, auxiliante Domino, per vestrae clementiae fidem præstetur effectus, sed pietatem vestram fratres, et coepiscopos meos Abus-

dium et Asterium, sed et Basilium et Senatorem presbyteros, quorum mibi est devoto probata, dixi; per quos, quæ nostræ forma sit fidei, manifestatis instructionibus **65** quas misimus, possitis dignanter agnoscere, ut si Constantinopolitanus antistes in eamdem confessionem toto corde consentiat, securi, ut dignum est, de ecclesiastica pace ietemur, neque aliquid residere videatur ambiguum, ut de superfluis forsitan suspicionibus laboremus. Si vero aliqui a puritate nostræ fidei atque a Patrum auctoritate dissentient, consilium universale intra Italiam, sicut synodus quæ ob hanc causam Romam convenierat mecum petit, clementia vestra concedat, ut in unum convenientibus omnibus his qui aut ignorantia aut terrore prolapsi sunt, correctionis remedium consulatur, nec cuiquam ultra sit liberum ita Nicænae synodi facere mentionem, ut ejus fidei inventari esse contrarius, quoniam et universæ Ecclesiæ et vestro imperio hoc profuturum est, si unus Deus, una fides, unum sacramentum salutis humanæ una totius mundi confessione teneatur. Datum xvi Kalendas Augustas, Valentianino Augusto VII et Avieno viris clarissimis consulibus, sera qua supra.

XLVI

EPISTOLA LEONIS AD PULCHERIAM AUGUSTAM

Pro his quæ superius a Theodosio Augusto postulavit.

Leo episcopus Pulcheria Augustæ.